
SBI新生コーポレートネットサービスにかかる手数料について
2024年1月4日現在

ご利用料金（消費税込金額）

（※1）フルサービスをお申込みの際は、事前に当行の営業担当者にご連絡ください。
（※2）●新規申込時

月額利用手数料は、利用開始日が含まれる月の翌月から申し受けます。
月額利用手数料の初回引き落としは、ご利用開始日が含まれる月の翌々月13日（当行休業日の場合は翌営業日とします。）とし、

　 　　　　以後毎月13日（当行休業日の場合は翌営業日とします。）にお届けの代表口座から自動引き落としさせていただきます（半年毎の
一括引き落としはお取り扱いがございません。）。
●変更時
サービス種別変更に伴い月額利用手数料が変更となった場合、変更適用月は変更前サービス種別の月額利用手数料をいただきます
のでご留意ください。
●解約時
解約日が含まれる月の月額利用手数料はいただきません。

（※3）振込・振替取引：SBI新生コーポレートダイレクトご利用中の方で、登録済の振込先情報のコピーを希望される場合は、当サービス
　申込時に受け付けております。

（※4）伝送系サービス：総合振込、給与・賞与振込、口座振替（一括口座確認のご利用も可能です。）

※お客さまからのお申込内容、お客さまの属性、その他の事情によっては、ご希望のサービスをご利用いただけない場合もありますので、予めご了
承ください。

振込手数料（1件あたり、消費税込金額）

対象：振込手数料、総合振込手数料、給与振込取扱手数料、賞与振込取扱手数料
振込手数料について、振込取引の都度支払いをご指定の場合は、振込資金とともに自動引き落としさせていただきます。
事後一括をご指定の場合は、当月中に発生した分をまとめて、翌月のご指定日にお届けの代表口座から自動引き落としさせていただきます。

※口座振替手数料は、個別にご相談させていただきます。

トークン発行手数料（消費税込金額）

※資金移動取引を行う振込振替サービス又はフルサービスをお申込みのお客さまはトークンが必須となります（照会専用サービスは不要）。
※ハードウェアトークン発行手数料については、トークン発送時に代表口座から自動引き落としさせていただきます。
※1個のハードウェアトークンに複数ユーザを紐づけて利用することができます。

ソフトウェアトークン（スマートフォン専用アプリ） 無料 無料

ハードウェアトークン
（購入）

新規・追加発行 2,200円／個 ―

再発行
（紛失・盗難・破損等）

2,200円／個 ―

再発行
（有効期限更新）

無料 ―

初期不良による交換 無料 ―

振込組戻手数料 660円 660円 660円

お取扱い内容 SBI新生コーポレートネットサービス
利用時

（参考）
SBI新生コーポレートダイレクト利用時

他行宛
送金金額30,000円未満 220円 220円

529円
送金金額30,000円以上 330円 330円

お取扱い区分 SBI新生コーポレートネットサービス
利用時

（参考）
SBI新生コーポレート

ダイレクト利用時

（参考）
窓口取引時

当行本支店宛 － 無料 無料 無料

月額利用手数料（※2） 1,100円 2,200円 3,300円

サービス内容

●残高照会
●入出金明細照会
●振込明細照会
●管理機能
●その他付随機能

●残高照会
●入出金明細照会
●振込明細照会
●振込・振替取引（※3）
●管理機能
●その他付随機能

●残高照会
●入出金明細照会
●振込明細照会
●振込・振替取引（※3）
●伝送系サービス（※4）
●管理機能
●その他付随機能

サービス種別 照会専用サービス 振込振替サービス フルサービス（※1）

初回契約料 無料 無料 無料
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